Ky6ok depepauumn nnaBaHms «[leHb CIPUHTA U CMVHbI»
KpacHogap, 16.3.2025

AucTtaHuma 1 Manbuunkn, 50m BosbHbIA CTUb 10 net n mosnoxe
16.03.2025 - 10:15 CTapTOoBbIi NPOTOKON

Hopmartwus Il toH. pa3psg 8 +: 55.05 / Hopmatus Il toH. pa3psg 8 +: 45.05 / Hopmartus | toH. pa3psg 8 +: 35.05 /
Hopwmartus Ill pa3psag 9 +: 29.05 / Hopmatus |l paspsag 9 +: 26.85 / Hopmatue | paspsag 9 +: 24.45 / Hopmatus KMC 10 +: 23.20

lop, poxpeHusa

3annbiB 1 n3 14

3 KYJIMKOB, OAmuTtpwii 16 Cuw "CraHb YemnnoHom" 1:15.08
4 AOPOMEEB, Bnagumup 17 Cuw "CraHb YemnnoHom" 1:14.00
5 TMXOMUPOB, Unbsa 16  BurFlow 1:15.00
6 HOCAJEB, leoprwii 16  BurFlow 1:20.00

3annbiB 2 3 14

1 PbIBVH, ApTém 15 Cuw "CraHb YemnuoHom" 1:11.54
2 TATAPYYK, Anekcei 17 Cuw "CraHb YemnnoHom" 1:10.00
3 ACJIANHAH, ApTem 16  TiPi Swim 1:10.00
4 TABAYNTANTMEB, Tumyp 16 [OBBC 1:08.00
5 YOOOEHKO, Bukrop 15 Cuw "CraHb YemnuoHom" 1:09.00
6 BYJEHHbIN, CemeH 16 [OBBC 1:10.00
7 PACOB, Apcennii 16 [OBBC 1:10.00
8 TOPBATOB, aHuun 15 Cuw "CraHb YemnuoHom" 1:11.54

3annbiB 3 n3 14

1 TPUTOPEHKO, Kupnnn 17 Cuw "CraHb YemnuoHom" 1:05.00
2 NMNAXOTHIOK, CeméH 16 Cuw "CraHb YemnunoHom" 1:03.00
3 KO3VH, Bagnm 15 Cuw "CraHb YemnuoHom" 1:02.00
4 CONOryb, MupoH 16 Cuw "CraHb YemnuoHom" 1:00.00
5 MMOBWH, Makcum 17 Cuw "CraHb YemnnoHom" 1:00.00
6 NMOTAINEHKO, Apocnas 15 Cuw "CraHb YemnnoHom" 1:02.97
7 ONIENHWKOB, [106pbIHs 16 Cuw "CraHb YemnunoHom" 1:04.00
8 MVHWH, NeB 16 Cuw "CraHb YemnunoHom" 1:06.00

3annbiB 4 n3 14

1 TONOK, dasug 16 CnuHa 1:00.00
2 E®AHOB, ViBaH 16 Cuw "CraHb YemnmoHom" 58.00
3 TPVHEB, Makcum 16 OBBC 58.00
4 MEJKO, lMeTp 15 [OBBC 56.00
5 TEPACVMOB, Cepreii 15 [OBBC 58.00
6 MOHACTbIPHbI, Hasap 15 UCKA KpacHopgap 58.00
7 TOPbKOBOW, Kupunn 16 Cuw "CraHb YemnuoHom" 59.00
8 WWEMAKWH, Muxaun 16 OBBC 1:00.00

3annbiB 513 14

1 BEPBA, Jasug 15 Cuw "CraHb YemMnnoHom" 56.00
2 JIEBVIH, Apocnas 15 [OBBC 56.00
3 CKOPHKOKOB, Muxann 15 Cuw "CraHb YemnmoHom" 55.00
4 MACHUKOB, AnekcaHap 17 Cuw "CraHb YemMnnoHom" 55.00
5 KYUEIPEEB, MBaH 16 Cuw "CraHb YemMnnoHom" 55.00
6 NATYTA, EBrennin 16 Cuw "CraHb YemnuoHom" 55.00
7 PY)XEHLEB, ra6puanb 15 Cuw "CraHb YemnuoHom" 56.00
8 PABLIEB, ApTém 16 Cuw "CraHb YemnuoHom" 56.00

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 16.03.2025 20:09 - CtpaHuua 1



Ky6ok depepauumn nnaBaHms «[leHb CIPUHTA U CMVHbI»
KpacHogap, 16.3.2025

OucTtaHuus 1, Manbumki, 50m BosibHbI CTUb

3annbiB 6 13 14

1 CTEMNAHOB, CtenaH 15 TiPi Swim 55.00
2 ENMNCEEB, AnekcaHap 15 [ABBC 55.00
3 KOBTYH, Ceprei 16 CnuHa 54.00
4 AOOHWMH, Makcum 15 Cuw "CtaHb YemnunoHom" 54.00
5 AMNTPUEHKO, AHTOH 16 Cuw "CraHb YemnuoHom" 54.00
6 BAJIETOB, ApTém 16 CLU Ne 6 KpacHogap 54.60
7 KAMATYPOB, Aknm 16  Cuw "CtaHb YemnunoHom" 55.00
8 COKOBbIX, EBrennii 16 CLU Ne 6 KpacHogap 55.00

3annbiB 7 13 14

1 PAONOHOB, AnekcaHap 16 Cuw "CraHb YemnuoHom" 53.00
2 PbIBUNH, Cepadm 16  UCKA KpacHopap 53.00
3 BAUYPUWH, AnekcaHgp 16 OBBC 52.50
4 BNAOUMUWPEL,, Tumyp 17 Cuw "CraHb YemnnoHom" 50.00
5 MOW, Knpunn 16 CLU Ne 6 KpacHogap 52.00
6 LWAPAIOB, Anekcei 16 Cuw "CraHb YemnvnoHom" 53.00
7 BYQKOB, Mukaanb 16 CLU Ne 6 KpacHogap 53.00
8 MAJTVH, Oapwii 15 [OBBC 54.00

3annbiB 8 3 14

1 NETPOB, JaHuun 16 Cuw "CraHb YemnuoHom" 50.00
2 TOWA, Nyka 16 OBBC 50.00
3 KOPLWYHOB, Huknta 15 Cuw "CraHb YemnuoHom" 49.40
4 MPBNAEHLEB, Muxaunn 15 TiPi Swim 48.50
5 WYNYHOB, Nnbsa 16  CK MNawkoBckuin 49.18
6 MACAJbIKVH, Mapk 15 AkBaky6 49.86
7 EBAOKVMMOB, Jles 15 [OBBC 50.00
8 ObIWEKOB, Aptem 17 Cuw "CraHb YemnnoHom" 50.00

3annbiB 9 n3 14

1 MAH®WIOB, Makcum 16  AkBakyb 48.00
2 KOBAJIbYYK, BorgaH 15 [ABBC 47.00
3 KOPOTbIHCKWW, Hukuta 16  AkBaky6 46.00
4 ®EOOPOB, Tumodpeii 15 Cuw "CtaHb YemnmoHom" 45.05
5 CAEHKO, JaHnun 16  AkBakyb 46.00
6 MAHbIWKO, MatBeli 15 TiPi Swim 46.00
7 EHWH, MaBsen 15 TiPi Swim 48.00
8 MAYKAJIAH, Tomac 16  CLU Ne 6 KpacHogap 48.20

3annbiB 10 3 14

1 MAHYEB, ApTém 15 CLU Ne 6 KpacHogap 45.00
2 CMUPHOB, Uropb 17  CLU Ne 6 KpacHogap 45.00
3 TOPAEB, ApTém 17 Cuw "CraHb YemMnnoHom" 45.00
4 TPUTOPLEB, AHppeli 15 TiPi Swim 45.00
5 BAPCYKOB, Mapk 16 Cuw "CraHb YemMnnoHom" 45.00
6 WEPBVHWNH, AnekcaHgp 15 [OBBC 45.00
7 OO/TOB, ropb 16 Cuw "CraHb YemnuoHom" 45.00
8 MNTKOB, BaH 15 Cuw "CraHb YemnuoHom" 45.05

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 16.03.2025 20:09 - CtpaHuua 2



Ky6ok depepauumn nnaBaHms «[leHb CIPUHTA U CMVHbI»

KpacHogap, 16.3.2025

OucTtaHuus 1, Manbumki, 50m BosibHbI CTUb

3annbiB 11 n3 14

1 WBAKOB, bopuc 15
2 3AXAPEHKO, VBaH 15
3 KOTEJIbHNKOB, MatBei 15
4 XXYKOB, Makcum 15
5 THOTHOHAPb, Mapk 15
6 TABAUHUK, NleB 15
7 KOYETOB, Bnagumup 15
8 MPAXWH, Bagnum 15
3annbiB 12 3 14
1 3NHOBbLEB, Apocnas 15
2 TNA3KOB, CrtenaH 15
3 AHYEHKO, JamuaH 15
4 HEOWNBbKO, Muxaun 17
5 HUKNTWH, Kupunn 15
6 KAHEBCKWI, CtaHncnas 15
7 KYMMNAH, BorgaH 15
8 KO3/10B, Aptemuii 15
3annbiB 13 13 14
1 WLWKOBCKWIA, AMmuTpuii 15
2 BOroOMONOB, faHuun 15
3 CYTEPA, Erop 15
4 CUN30B, Kupunn 16
5 MPECHAKOB, Cepreli 17
6 AYKAY, Hasap 15
7 APOHOB, OaHuna 15
8 MO3IroOHOB, bopuc 15
3annbie 14 n3 14
1 I'PNBOK, Erop 15
2 OBJIOIVH, Makcum 15
3 HEQWNBKO, Anekceli 15
4 NMPOBOTOPOB, VBaH 15
5 MYLUMHCKWIA, OcTan 15
6 HEOW/TbKO, Mpuropwii 15
7 KIOPLWEB, Kupunn 15
8 MAPKWH, Muxann 16

OBBC

CLU Ne 6 KpacHogap

Cuw "CtaHb YemnumoHom"
Cuw "CtaHb YemnumoHom"
CLU Ne 6 KpacHogap
TiPi Swim

Cuw "CTtaHb YemnumoHom"
OBBC

Cuw "CraHb YemnumoHom"
LCKA KpacHopap

LCKA KpacHopap
AKBaky6

TiPi Swim

LICKA KpacHopgap

Cuw "CtaHb YemnumoHom"
CK lMawkoBcKuin

LCKA KpacHopap
LCKA KpacHopap
ABBC

AKBaKyb

CLLU Ne 6 KpacHogap
AKBaky6

50 Gym

AKBaky6

TiPi Swim

TiPi Swim

AkBaKyb

LCKA KpacHopap
AkBaKy0b

AkBaKy0b

Cuw "CraHb YemnuoHom"
LCKA KpacHopap

45.00
44.20
44.00
43.00
43.20
44.00
45.00
45.00

42.00
41.00
40.00
39.56
40.00
40.50
41.44
42.44

39.00
38.00
37.00
36.90
37.00
37.50
38.58
39.56

36.00
35.00
33.05
32.00
32.46
33.16
36.00
36.50

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

16.03.2025 20:09 - CtpaHuua 3



