

1	, 50m	10
16.03.2025 - 10:15		
III . 8 +: 55.05 / III 9 +: 29.05 /	II . 8 +: 45.05 / II 9 +: 26.85 /	I . 8 +: 35.05 / I 9 +: 24.45 /

1 14

3 ,	16 "	"	1:15.08
4 ,	17 "	"	1:14.00
5 ,	16 BurFlow		1:15.00
6 ,	16 BurFlow		1:20.00

2 14

1 ,	15 "	"	1:11.54
2 ,	17 "	"	1:10.00
3 ,	16 TiPi Swim		1:10.00
4 ,	16		1:08.00
5 ,	15 "	"	1:09.00
6 ,	16		1:10.00
7 ,	16		1:10.00
8 ,	15 "	"	1:11.54

3 14

1 ,	17 "	"	1:05.00
2 ,	16 "	"	1:03.00
3 ,	15 "	"	1:02.00
4 ,	16 "	"	1:00.00
5 ,	17 "	"	1:00.00
6 ,	15 "	"	1:02.97
7 ,	16 "	"	1:04.00
8 ,	16 "	"	1:06.00

4 14

1 ,	16	"	1:00.00
2 ,	16	"	58.00
3 ,	16		58.00
4 ,	15		56.00
5 ,	15		58.00
6 ,	15		58.00
7 ,	16	"	59.00
8 ,	16		1:00.00

5 14

1 ,	15	"	56.00
2 ,	15		56.00
3 ,	15	"	55.00
4 ,	17	"	55.00
5 ,	16	"	55.00
6 ,	16	"	55.00
7 ,	15	"	56.00
8 ,	16	"	56.00

1, , 50m

6 14

1	,	15	TiPi Swim	55.00
2	,	15		55.00
3	,	16		54.00
4	,	15	"	54.00
5	,	16	"	54.00
6	,	16	6	54.60
7	,	16	"	55.00
8	,	16	6	55.00

7 14

1	,	16	"	53.00
2	,	16		53.00
3	,	16		52.50
4	,	17	"	50.00
5	,	16	6	52.00
6	,	16	"	53.00
7	,	16	6	53.00
8	,	15		54.00

8 14

1	,	16	"	50.00
2	,	16		50.00
3	,	15	"	49.40
4	,	15	TiPi Swim	48.50
5	,	16		49.18
6	,	15		49.86
7	,	15		50.00
8	,	17	"	50.00

9 14

1	,	16		48.00
2	,	15		47.00
3	,	16		46.00
4	,	15	"	45.05
5	,	16		46.00
6	,	15	TiPi Swim	46.00
7	,	15	TiPi Swim	48.00
8	,	16	6	48.20

10 14

1	,	15	6	45.00
2	,	17	6	45.00
3	,	17	"	45.00
4	,	15	TiPi Swim	45.00
5	,	16	"	45.00
6	,	15		45.00
7	,	16	"	45.00
8	,	15	"	45.05

1, , 50m

11 14

1	,	15		45.00
2	,	15	6	44.20
3	,	15	"	44.00
4	,	15	"	43.00
5	,	15	6	43.20
6	,	15	TiPi Swim	44.00
7	,	15	"	45.00
8	,	15		45.00

12 14

1	,	15	"	"	42.00
2	,	15			41.00
3	,	15			40.00
4	,	17			39.56
5	,	15	TiPi Swim		40.00
6	,	15			40.50
7	,	15	"	"	41.44
8	,	15			42.44

13 14

1	,	15		39.00
2	,	15		38.00
3	,	15		37.00
4	,	16		36.90
5	,	17	6	37.00
6	,	15		37.50
7	,	15	50 Gym	38.58
8	,	15		39.56

14 14

1	,	15	TiPi Swim	36.00	
2	,	15	TiPi Swim	35.00	
3	,	15		33.05	
4	,	15		32.00	
5	,	15		32.46	
6	,	15		33.16	
7	,	15	"	"	36.00
8	,	16		36.50	